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KONTRATE SHITBLERJE

Sot me daten 01.07.2004 para meje noterit Thoma BICJA u paragiten
personalisht palet:

SHITESI : Aleksandros BALAPANIDHIS | i datélindjes 1974 | lindur dhe banues
ne Ptolemaiddhe, Kozan té Greqisé , madhor me zotési juridike per té vepruar,

BLERESI : Enjti PAZAJ , i datelindjes 1954
Kor¢e , madhor me zotést juridike per te vepruar .

. lindur né Vioré dhe banues né

Palet kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitblerje me permbaijtje:

Si shitesi  Aleksandros BALAPANIDHIS dhe Blerési Enjti PAZAJ, janeé Ortaké
themelues té Shogense " ESSEL " SHPK Korge |,.e regjistruar kjo né Rregjistrin tregétar
me Vendimin e Gykatés sé& Shkallés sé Pareé Tirané Nr. 29207 daté 03.03.2003 , me
kapital themeitar 100.000 lek né& pronési ne kushtet e kontratés daté 20.02.2003 te fidhur
midis tyre ku jane te barabarte me 50 % vetém pér shperndaren e fitimit nga cikli i
prodhimit gé realizohet nga akliviteti | shoqérisé | me objekt Veprimtarie “- Proghimi dhe
tregetimi i bojrave , llakut |, plastikove, stukove, efj., dhe materaleve t¢ ndryshme té
ndértimit ; - Tregeti t¢ artkujve té ndryshém te ndértimit, industriaie ,ushgimore dhe
bujgésore me shumice dhe pakice; - Tregeti i karburanteve me pakicé, pijeve alkclike e
freskuese | te duhant apodhe konfeksioneve ; - aktivitete t& ushqimit social si bar kafe,
restaurante, hotele e motele ; aktivitete t¢ ndryshme turistike si pér transporte turisteé dhe
mallra t&¢ ndryshme brenda e jashte vendit ; import — eksporte “.

Nga ana e shitest Aleksandros BALAPANIDHIS |, eéshté vendosur lejimi i
transfenmit nepermjet shitjes te pjesés kapitalit themeltar si me siper neé masén 50 %
ose 1/2 e ket kapitali, ose me vieré 50.000 lek ne favor t& blerésit . ortakut tjeter
2ottt Enjtt PAZAJ.

Ne kete menyre nga bierja e 50 % e pjeses s€ kapitalit themeltar t& nenshkruar ,
né shoger ngelet vetem ortaku blerés Enjti PAZAJ, dhe nga ky moment ai  zoteron si
piesémarrje né kapitalin themeitar t& shogérsé si dhe né t& gjithe kontributet né shogér,
100 % té kapitalit themeltar t&¢ nenshkruar dhe ngelet ortak i vetem i themelimit te
shoqgeénsé “ ESSEL " SHPK Korgé .

Nepemnjet késaj kontrate shitblerje, kryhet tietersimi | kapitalit themettar te
nénshkruar pér shogériné " ESSEL " SHPK Korge | nga ortaku shités Aleksandros
BALAPANIDHIS tek ortaku blerés Enfi PAZ@;,\ mimi | shitjes eshié | njéjté me vierén e
kapitalit themeltar gé tjetérsohet dhe g paguaf té kesaj zyre.

Persa mé sipér, pérmmbajtja 4 ‘iesaj kontrate?dyohet prej sejcilit pjesmanreés, te cilet
e gigne te pérpituar sipas vullnetit tét:(yrc E@g@insh '
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